
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

St.Nr.
19

812
293
777

7
13
81

555
29
14

286
77
10
61
91

207
67

693
71

152
22
75
55

274
108
28
27

Name
Niklas Wolff
Anton Flaegel
Paul Ahrens
Benjamin Baier
Joel Schulz
Niklas Mix
Ole Brandenburg
Paul Völz
Konrad Flaegel
Fabian Hagen
Jan-Phillip Maack
Julian Lagger
Miguel Castro
Benjamin Strehle
Oliver Kosemetzky
Noah Wiechmann
Martin Haufe
Oliver Albrecht
Florian Karutz
Marvin Schünke
Florian Herud
Mirko Marchel
Christian Haase
René Süßmuth
Christoph Thiede
Henrik Bork
Philipp Römer

Klasse
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1
E-MX1

Marke
Gas Gas
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Gas Gas
Kawasaki
KTM
Gas Gas

KTM
KTM

Husqvarna
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Gas Gas
Yamaha
Husqvarna
Honda
Yamaha
KTM
Yamaha

Club
MC Sternberg

MC Rehna

MC Prisannewitz

MX Park Plate

MCC Tessin

MC Sternberg

MC EC Malchow

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Demmin

MC Rehna

MX Park Plate

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

MC Dassow

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

MC Grevesmühlen

MX Park Plate

MSC Mölln

MC Rehna

MC EC Malchow

MC Dassow

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Beste Zeit.
1:37.063
1:37.152
1:44.175
1:45.661
1:45.708
1:45.721
1:45.729
1:46.261
1:46.663
1:47.730
1:48.108
1:48.212
1:48.472
1:49.156
1:49.435
1:49.493
1:50.017
1:51.943
1:52.034
1:52.973
1:53.218
1:53.625
1:54.562
1:54.770
1:55.287
1:58.234
2:00.868

Diff.

0.089

7.112

8.598

8.645

8.658

8.666

9.198

9.600

10.667

11.045

11.149

11.409

12.093

12.372

12.430

12.954

14.880

14.971

15.910

16.155

16.562

17.499

17.707

18.224

21.171

23.805

In Runde

2

3

7

6

3

5

6

5

4

2

5

2

5

7

6

3

6

6

7

2

3

7

4

4

3

4

2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.04.2023 10:50:17

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:31:03

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 10:35



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
19

555
812
91
67

777
13
7

293
10
61
22
14
75

286
274
71
77

108
693
29

152
27
81
55

207

28

Name
Niklas Wolff
Paul Völz
Anton Flaegel
Oliver Kosemetzky
Martin Haufe
Benjamin Baier
Niklas Mix
Joel Schulz
Paul Ahrens
Miguel Castro
Benjamin Strehle
Florian Herud
Fabian Hagen
Mirko Marchel
Jan-Phillip Maack
René Süßmuth
Florian Karutz
Julian Lagger
Christoph Thiede
Oliver Albrecht
Konrad Flaegel
Marvin Schünke
Philipp Römer
Ole Brandenburg
Christian Haase
Noah Wiechmann

Henrik Bork

Marke
Gas Gas
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
Gas Gas
Yamaha
Yamaha

Husqvarna
Gas Gas

Yamaha
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Gas Gas
KTM
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
KTM

KTM

Club
MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Dassow

MX Park Plate

MC Sternberg

MCC Tessin

MC Prisannewitz

MC Rehna

MX Park Plate

MC Demmin

MSC Mölln

MC Rehna

MC EC Malchow

MC Sternberg

MX Park Plate

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC EC Malchow

MC Rehna

MC Sternberg

MC Dassow

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Gesamtzeit
19:22.874
19:44.086
19:49.317
20:13.331
20:18.136
20:31.812
20:37.446
20:41.277
20:41.769
20:54.144
21:08.846
21:15.113
19:36.514
19:37.029
19:38.790
19:52.871
19:55.044
20:01.591
20:07.479
20:12.378
20:13.391
20:17.283
20:49.314
21:03.408
21:25.192
20:55.072

Beste Zeit.

1:41.025

1:41.511

1:40.965

1:46.332

1:47.029

1:45.912

1:46.696

1:48.232

1:47.029

1:47.956

1:50.449

1:50.634

1:49.758

1:51.030

1:47.970

1:54.070

1:49.500

1:53.464

1:54.103

1:52.741

1:52.321

1:52.642

1:59.380

1:52.651

1:54.868

1:48.157

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

21.212

Avg. Speed

43,589

Best Lap Tm

1:40.965

Best Spd

45,640

Best Lap by

812 - Anton Flaegel

Gedruckt: 16.04.2023 13:43:31

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:21:48

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 13:15



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nicht gewertet
NS
NS

St.Nr.
19

555
13

812
91
7

207
10
67

777
81
61
22
29
14
75

293
71

274
77

286
693
108
152
27

28
55

Name
Niklas Wolff
Paul Völz
Niklas Mix
Anton Flaegel
Oliver Kosemetzky
Joel Schulz
Noah Wiechmann
Miguel Castro
Martin Haufe
Benjamin Baier
Ole Brandenburg
Benjamin Strehle
Florian Herud
Konrad Flaegel
Fabian Hagen
Mirko Marchel
Paul Ahrens
Florian Karutz
René Süßmuth
Julian Lagger
Jan-Phillip Maack
Oliver Albrecht
Christoph Thiede
Marvin Schünke
Philipp Römer

Henrik Bork
Christian Haase

Marke
Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM

KTM
Honda
Kawasaki
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas

Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Honda
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha

KTM
Husqvarna

Club
MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MC Sternberg

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MCC Tessin

MC Sternberg

MC Dassow

MX Park Plate

MC EC Malchow

MC Rehna

MX Park Plate

MC Rehna

MC Demmin

MSC Mölln

MC Prisannewitz

MC Sternberg

MC EC Malchow

MX Park Plate

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Grevesmühlen

MC Dassow

MC Rehna

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Runden
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7

Gesamtzeit
14:04.047
14:04.268
14:33.430
14:40.824
14:48.319
14:50.950
15:00.028
15:09.404
15:12.956
15:19.656
15:22.163
15:22.590
15:24.932
15:30.581
15:36.876
15:37.466
15:38.176
15:39.724
15:42.369
15:49.940
14:03.735
14:07.406
14:09.951
14:28.230
14:35.209

Beste Zeit.

1:40.491

1:41.190

1:42.015

1:41.313

1:45.566

1:45.096

1:46.895

1:48.466

1:49.232

1:49.925

1:45.853

1:50.705

1:50.193

1:44.869

1:51.413

1:51.746

1:47.064

1:48.867

1:50.984

1:53.327

1:51.780

1:55.990

1:54.181

1:48.495

1:56.515

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

0.221

Avg. Speed

43,675

Best Lap Tm

1:40.491

Best Spd

45,855

Best Lap by

19 - Niklas Wolff

Gedruckt: 16.04.2023 17:46:06

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:29:24

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:20



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
NS

St.Nr.
19

555
812

13
91

7
67

777
10
61
22

293
207

14
75
81
29
71

274
286

77
108
693
152

27
55
28

Name
Niklas Wolff
Paul Völz
Anton Flaegel
Niklas Mix
Oliver Kosemetzky
Joel Schulz
Martin Haufe
Benjamin Baier
Miguel Castro
Benjamin Strehle
Florian Herud
Paul Ahrens
Noah Wiechmann
Fabian Hagen
Mirko Marchel
Ole Brandenburg
Konrad Flaegel
Florian Karutz
René Süßmuth
Jan-Phillip Maack
Julian Lagger
Christoph Thiede
Oliver Albrecht
Marvin Schünke
Philipp Römer
Christian Haase
Henrik Bork

Marke
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
Kawasaki
Yamaha
KTM
Honda

Husqvarna
Gas Gas
Yamaha
KTM

Yamaha
Kawasaki
Gas Gas
Husqvarna
Honda
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM

Club
MC Sternberg
MC Schwerin Süd
MC Rehna
MC Sternberg
MC Grevesmühlen
MCC Tessin
MC Dassow
MX Park Plate

MC Rehna
MX Park Plate
MC Prisannewitz
MC Sternberg
MC Demmin
MSC Mölln
MC EC Malchow
MC Rehna
MC Sternberg
MC EC Malchow
MC Rehna
MX Park Plate

MC Grevesmühlen
MC Grevesmühlen

MC Rehna
MC Dassow

Bewerber

Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Gesamtpunktzahl
50
44
38
34
34
28
28
26
24
19
17
16
14
14
12
10

7
7
7
6
4
2
1
0
0
0
0

R1.
25
22
20
14
18
13
16
15
11
10

9
12

0
8
7
0
0
4
5
6
3
2
1
0
0
0
0

R2.
25
22
18
20
16
15
12
11
13

9
8
4

14
6
5

10
7
3
2
0
1
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Einsteiger MX1 - 1. Lauf
Einsteiger MX1 - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 17:47:26

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km


